De testamentis et ultimis volū. Ti. VI

Beneficia. Includunt etiam hospitalia et loca similia que permittuntur possunt in beneficiis conceduntur: que habentur de rell. do. q. c. cingit. s. v. aure. illa vero que non conceduntur in beneficiis non videntur posse cum beneficiis permittari: cum beneficiorum ad inuicem permittantur fieri debeat.

Ex causa. Bene ergo licet renunciari in actu renunciatio hoc exprimitur: sed q. renunciat p. mutatio causa et dato q. hoc non exprimat satis est quod consistit ex coacturis vel prius actis.

Volentibus. Ergo tractatus mutatio iter pariter procedere potest: tamen ipsa mutatio ex peditur superioris officio: et vide quod scripsi. s. eo. questum.

Conferant. Per illos in quorum manibus fiebat resignatio: vel per alios collatores. Hoc tunc scias quod episcoporum est permittare: vel mutacionibus auctori em p. stare. in inferioribus non. v. r. no. Hosti. In summa elus dem it. s. q. p. v. r. et nunquid. z. dixi. s. eo. questus. et tunc consilium Luronen. ph. debar. p. mutacione. pra. id non dispensat nisi cui permittum est: et idem Arch. eo. n. c. vno. li. vi. et facit quod no. s. c. p. in prin. ipse tunc inferioris quoz est p. ferre vel eligere habet consentire v. r. no. in p. d. de re. v. n. c. Quid de capto vacante sede episcopali: poterit ne p. mutacione auctoritate p. stare: puro q. sicum hoc sit iurisdictionis episcopalis in qua non succedit de maio. et obe. h. v. que. z. c. c. o. l. m. e. t. l. c. vno. li. vi. c. c. o. c. o. hoc vera nisi beneficia illa vel aliter tunc spectaret ad collatione episcopi solius sine capto: quia cum in raliu beneficiis collatione non succedat: ergo nec in consensu que necesse habet p. stare collator: et idem si habet eligere vel presentare: vt scripsi ne se. vacan. c. ij. ne vna via concedat quod alia phibet. de reg. iur. cum quid. li. vi. Si vero vna cum capitulo habere facere p. d. c. t. a. c. u. capitulu tunc possit conferre eligere vel p. stare. ne se. vacan. c. vno. li. vi. ergo poterit vt capitulu con. v. r. t. r. v. r. epus auctoritate: puro aut q. s. de re. rum. faciat nendum collationem: sed etiam omnem electionem postulationem et presentacionem que fieret de a. llo ad illud beneficiu sic renunciari: hoc enim est de m. r. e. r. e. e. d. e. m. p. o. e. f. r. z. de re. de p. b. e. n. c. u. m. in illis. lib. v. loquitur in imperacionibus beneficiis que sunt odio se. e. **V**olumus. Hoc ure nouo: quasi innuat quod olim in hoc casu necessaria erat gratiosa p. uo. i. o. e. r. sic saluatur no. eo. r. i. cum vniuersorum. de p. b. e. n. c. u. in r. e. r. e. r. a. sicut alio in simili casu agitur ad interesset. ff. p. r. e. s. c. r. i. p. t. v. e. r. b. i. a. n. a. t. u. r. a. l. i. s. in prin. z. in fine.

Eligio. Primo ponte morium constituenis. Secundo constitucionem. Tercio pena z. inchoat p. struam ibi: Volentes: z. quo ad ratione p. executione reddenda decernimus quod no. in spe. de instr. ed. s. nunc vero aliqua. s. sed an simplex. quod quasi ad literas pontis Arch. lxxxvij. di. epus iurisdictionem. **D**eputatis. no. q. no. dicitur depu-

tandis: p. quod videtur velle quod p. stituo respiciat p. r. e. r. t. a. : quod v. r. puro de futuris gestio ibi sciendū etiam p. la deputatos epus exprobat: r. facit qd no. s. c. c. o. de era. et ill. v. r. h. q. in glo. qd postea de v. r. e. b. o. m. c. l. e. s. ij. post p. n. s. in p. r. e. r. i. t. i. s. g. e. s. t. i. o. i. b. o. facit la p. exprobat ante hanc constitucionem non puro q. hec decreta. lo. cum habeat: ad quod facta s. a. q. u. e. s. c. o. s. t. a. r. e. n. t. s. qd circa iam gestio p. scidit non p. materia deliquit: di. si q. o. exempti religiosus prius deputat: la ante p. struacione par. t. e. g. e. s. s. e. r. a. t. e. v. e. r. o. g. e. s. t. i. e. p. o. s. t. p. s. t. r. u. c. i. o. n. e. s. i. r. o. p. o. s. t. g. e. s. t. o. r. u. m. n. o. c. o. n. n. e. c. t. i. t. p. r. i. u. a. g. e. s. t. i. o. : q. s. i. n. g. u. l. i. s. a. n. n. i. s. p. e. i. s. t. e. r. / t. o. s. r. e. d. d. i. t. u. s. q. s.

Religio. Religiōis etiā exēptis deputat? ad executionē cuiuslibet vltimē volūta. tis circa spī executionis officii: qd vltiq. nō pnt nisi a superiorē suo petita sup hoc licētia z obtēta suscipere volentes p. scidēre materiā delinquendi. Presentis constitutionis auctoritate statim: q. tales etiam si p. relationis fungantur officio: locorum ordinarijs debitam redde-

conuertit in certos pios vsus: de postea gestis rōnem reddat: ad hoc de elec. si eo tempore. lib. vj. sed si raro post gestio sine prius gestis in iuris videretur nō tam cogetur ad illam reddendam: ad hoc. s. de ap. su. per. eo. j. reddat ergo pape legato vel suo superiori. vt quo ad illam stemus antiquo iuri.

Cutiuslibet. Comprehendere vult etiam codicillos: et vide quod scripsi eo. r. i. super rubrica.

Quod vtrius. Interposito: que tamē habebatur eo. r. i. c. u. l. b. v. j. et de claustralibus loquitur: vt ibi nota.

Obtenta. Reprobatum videretur quod disputando soluerat dominus meus in hoc casu ratiōem licentiam superioris sufficere: quod vide in mercu. eo. r. i. sub littera. g. allas sub littera. s. Sed dubitatur: numquid superior qui religiosus dedit licentiam suscipiendi hoc executionis officium possit licentiam reuocare non integra: vt fortior sit questio: et videretur quod reuocari non possit: cum sit astrictus rationi reddende vt h. c. et qui semel suscepti exequi cogitur. eo. r. i. Johannes. pu. to q. male facit sine causa reuocando: non tamē credo q. subditus resistere possit cum velle non habeat: et oportet facit. xxxij. q. v. manifestum. tūc ergo perficit executionem collega: si quem habet: vel his de quo testatur: p. uidet vel epus: qd dicit vt eo. r. i. c. ij. lib. vj. et vbi nota. in glo. penult. **S**uscipere. fratres minores non licentiantur hodie ad hec officia: nec illa suscipiunt quod dicit vt s. de verbo. signi. extul. s. p. r. o. f. i. d. e. v. r. i. t. e. m. q. cum executiones. z. s. cupientes. vt. verum etiam.